satione monachorum orientalium et ipsius martini  
 habitam in dialogi speciem. <sup>ab</sup> <sub>20</sub> in conditionibus  
 comprehendit in qua prior<sup>q</sup> refert suo tempore apud  
 alexandriam synodo episcoporum decrevit origēne  
 et cautius a sapientibus pro bonis legendum et aliis capi-  
 entibus pro malis reputandam haec in senecta sua  
 a pelagianis deceptus et agnosens loquacitatis cul-  
 pam silentium usque ad mortem tenuit, ~~et~~ pecca-  
 tum, quod loquendo contraxerat, tacendo penitus  
 emendaret.

Gennad. c. XX

Antiochus scriptor adversus avaritiam 2. et lon-  
 gum volumen et in curatione celi quia a salvatore  
 inluminatus ea omni <sup>compositus</sup> <sup>conspunctione</sup> timo-  
 ris dei et humilitate <sup>plena?</sup> <sup>plumina?</sup> <sup>occidit</sup> <sup>plena</sup> . <sup>Maxim</sup> <sup>2</sup> arcadij  
 imperatoris tempore. requiescat in pace. amen.